
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 
CONSILIUL LOCAL MOŞNIŢA NOUĂ 
 
 

P R O I E C T    D E     H O T Ă R Â R E 
 
 

Privind  acordarea unui mandat special reprezentantului comunei Moşniţa Nouă în 
Adunarea Generală a Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Deşeuri Timiş 

  
Consiliul Local al comunei Moşniţa Nouă ; 

• Luând în considerare avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului 
Local Moşniţa Nouă ; 

• Având în vedere adresa cu nr.4578/2011transmisa e Asociaţia de Dezvoltare 
Intercomunitară Deşeuri Timiş; 

• In conformitate cu prevederile art.10 alin.5 din Legea serviciilor comunitare de 
utilităţi publice nr.51/2006,cu modificările şi completările ulterioare, 

• In temeiul prevederilor art. 36 alin.6,lit.a,pct.14  şi ale art.45 alin 2 şi 115 alin.1 
lit.b din Legea Administraţiei Publice Locale 215/2001 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
Art.1.Se acordă d-nului Ioan Sorincău, primar al comunei Moşniţa Nouă, 

reprezentantul comunei Moşniţa Nouă în Adunarea Generală a Asociaţiei de 
Dezvoltare Intercomunitară Deşeuri Timiş, mandatul special de a vota în Adunarea 
Generală a Asociaţiei pentru aprobarea documentaţiei de atribuire a contractului de 
concesiune a serviciului de operare al Depozitului de deşeuri nepericuloase din 
comuna Ghizela, judeţul Timiş, din cadrul proiectului „Sistem Integrat de 
Management al Deşeurilor în Judeţul Timiş”. 

Art.2. Prezenta se comunica:  
 Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş 
 Primarului comunei Moşniţa Nouă 
 Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Deşeuri Timiş, 
 Preşedinţilor comisiilor de specialitate ale consiliului local 
 Câte un exemplar se afişează la avizier şi pe site-ul Primăriei Moşniţa Nouă 

           Moşniţa Nouă la 22.07.2011 
 
                               ÎNTOCMIT, 
                                 PRIMAR, 
                           IOAN SORINCĂU 
 
 


